[image: msoA85F7]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.02.2019                                                                                                                          № 58
ст. Голуха

О внесении изменения в решение Совета депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края от   20.12.2013    №   50 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края»

   В соответствии с ч.4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФС «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Совет депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края

РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края от   20.12.2013    №   50 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края»:
- статью 22 Положения «Документы и материалы, представляемые в Совет депутатов Голухинского сельсовета одновременно с проектом решения о бюджете поселения» дополнить пунктом:
10) проект бюджетной сметы, в случае возникновения разногласий с финансовым органом в отношении этой сметы.
- пункт 1 статьи 29.  Изложить в следующей редакции:
Глава администрации Голухинского сельсовета не позднее 1 мая текущего года вносит в Совет депутатов Голухинского сельсовета отчет об исполнении бюджета поселения за отчетный финансовый год.
2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и официальном сайте Администрации Голухинского сельсовета.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию (Бельц О.В.).

Глава сельсовета                                                                                        Н.П. Кулиш

image1.png